Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН 2308157872, КПП 231201001,  ОГРН 1092300001485

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |   САЙТ:  www.sro-47.ru    |   E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З  №   62  к-м

«13» февраля 2018 г.                                                                   г. Краснодар

««О проведении в марте 2018 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в марте 2018 года (Приложение 1).

2. Заместителю директора по правовым вопросам Буниной Ю.Ю.

разместить список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор СРОС «СРО» А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

СРОС «Строительное региональное Объединение»

в феврале 2018 г.

№ п/п Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/докумен

тарная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО фирма «Возрождение» 2355008081 05.03.2018 13.03.2018 д

2.  ООО "Вояж" 2322014812 12.03.2018 16.03.2018 д

3.  ООО "Горстрой" 2322020069 19.03.2018 23.03.2018 д

4.  ООО "СК "ЖИЛСТРОЙ" 2308230794 01.03.2018  07.03.2018 д

5.  ООО "ОДИССЕЙ" 2320087389 26.03.2018 30.03.2018 д

6.  ООО "Тепловые сети

Апшеронского района"
2325020959

05.03.2018 13.03.2018 д

7.  ООО "СДА Бизнесстрой и К" 0105061434 12.03.2018 16.03.2018 д

8.  ООО "Сочинское управление

гражданского строительства"
2320112356

26.03.2018 30.03.2018 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО "Альянс Строй" 2312259980 19.03.2018 23.03.2018 в

2.  ООО "ДАН" 2310187747 19.03.2018 23.03.2018 в

3.  ООО "Дельта" 2335015362 19.03.2018 23.03.2018 д

4.  ООО "И-Пи-Си-Эм-

контрактор "ГОРРА"
2310110423 26.03.2018 30.03.2018

д

5.  ООО "ТФС-Юг" 2312217813 26.03.2018 30.03.2018 в

ТО  «Г. КРАСНОДАР, УЛ. ТУРГЕНЕВА, 138»

1.  ООО "Ирбис" 2308131803 12.03.2018 16.03.2018 д

2.  ООО МП «Газ сервис» 2352037327 12.03.2018 16.03.2018 д

3.  ОАО «НЭСК-электросети» 2308139496 12.03.2018 16.03.2018 д

4.  ООО фирма «Русич» 2301012571 19.03.2018 23.03.2018 д

5.  ООО КСПП «Интерстрой» 2301049973 19.03.2018 23.03.2018 д

6.  ООО ПСК «Теплогазстрой» 2301080405 19.03.2018 23.03.2018 д

7.  ООО «Теплоэком» 2301033444 19.03.2018 23.03.2018 д

8.  ООО «КСУ» 2301034568 19.03.2018 23.03.2018 д

9.  ООО КапиталИнвестСтрой 2311170619 26.03.2018 30.03.2018 д

10.  ООО «РВ Стройинвест» 2312176420 26.03.2018 30.03.2018 д

11.  ООО «Фирма Капитал-

Инвест»

2311179925 26.03.2018 30.03.2018 д

12.  ООО

«ЭлектроТехнологииСтрой»

5024146777 26.03.2018 30.03.2018 д

ТО «МОСКВА»

1.  ООО "Электромонтаж-2" 2301053874 12.03.2018 16.03.2018 д

2.  ООО "Мад Эксперт" 2309106140 19.03.2018 23.03.2018 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО «Вид» 2312110179 15.03.2018 21.03.2018 д

2.  ООО «УМР Каскад» 2301032458 15.03.2018 21.03.2018 д

3.  ООО «Модус-Вэли» 2309114409 15.03.2018 21.03.2018 д

4.  ООО «Новтехстрой» 2304070638 19.03.2018 23.03.2018 д

5.  ООО «Стройспецэнерго» 2304065003 19.03.2018 23.03.2018 д

6.  ООО «Шер» 2301038594 19.03.2018 23.03.2018 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  ООО "Гидра" 2312249710 12.03.2018 16.03.2018 д

2.  ООО "ЕвроХим-БМУ" 2303025270 12.03.2018 16.03.2018 д

3.  ООО "АльфаКом" 2320197085 19.03.2018 23.03.2018 д

4.  ООО "Газпром трансгаз

Краснодар"
2308128945

19.03.2018 23.03.2018 д

5.  ООО "Галта" 8604046475 19.03.2018 23.03.2018 д

6.  ООО "Инженеринговая

компания "Сфера"
2310154685

26.03.2018 29.03.2018 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО "Жилсервис" 2313021612 26.03.2018 29.03.2018 д

2.  ООО "АПСВЕЙ" 2309109293 26.03.2018 29.03.2018 д

3.  ООО "КотэК" ПСК 2313015979 26.03.2018 29.03.2018 д

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ООО "КОМАНДОР" 0102003441 05.03.2018 13.03.2018 д

2.  ООО

"Красногвардейскагропромэнерго"
0102002399

12.03.2018 16.03.2018 д

3.  ООО ПСК "Зевс" 2356046160 19.03.2018 23.03.2018 д

4.  ООО "Себо" 2356038850 26.03.2018 30.03.2018 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО "Димакс" 2312165731 12.03.2018 16.03.2018 д

2.  ООО "Лайн" 2311102513 14.03.2018 20.03.2018 д

3.  ООО "ОММ-СТРОЙ" 2311224543 19.03.2018 23.03.2018 д

4.  ООО "Пожарная

безопасность"
2335063567

21.03.2018 26.03.2018 д

5.  ООО "Спецтрансмаш Юг" 2312178579 26.03.2018 30.03.2018 д

6.  ООО ТД "Юг-Снаб" 2321015250 26.03.2018 30.03.2018 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО "Блок" 2315170546 12.03.2018 16.03.2018 в

2.  ООО "Вюн-Кон-Сервис" 2301017643 19.03.2018 23.03.2018 д

3.  ООО "Гранит" 2315077184 20.03.2018 26.03.2018 в

4.  ООО "КапиталЮгСтрой" 2301092577 21.03.2018 27.03.2018 д

5.  ООО "Строительный мир" 5047060910 19.03.2018 23.03.2018 д

6.  ООО

"Брюховецкагропромэнерго"
2327013675

22.03.2018 28.03.2018 д

7.  ООО "СпецЭнергоСервис" 2311154303 23.03.2018 29.03.2018 д

8.  ООО "ТурСистемы-Юг" 2301085795 26.03.2018 30.03.2018 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО "ЮгСтрой" 2365023018 12.03.2018 16.03.2018 д

2.  ООО "Туапсегоргаз" 2365023829 19.03.2018 23.03.2018 д

3.  ООО "СтройБелМонтаж" 2368004341 26.03.2018 30.03.2018 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО "АЛЬФА  СТРОЙ" 2308232664 19.03.2018 23.03.2018 д

2.  ООО «РМНТК-Термические

системы»
1832075137

26.03.2018 30.03.2018 д

Председатель КЭК                 В.Б. Асланов

Исп.  Бобрышев А.М.

(8-918-104-64-49)